PARA O FUNCIONAMENTO DA DPM - DEPARTAMENTO DA POLICIA MILITAR, DO DISTRITO DO RUMO 

DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Locador: JACO SILVA BRITO, inscrito no CPF sob nº 606.723.235-91. 

Data: 09/01/2025. Vigência: até o dia 09/01/2026. Valor global: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 

reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.